

Jesper Birch Holding ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 34 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Birch Holding ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 34 53 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Birch Hotel ApS, Thisted Klitmøller Hotel ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handels-, service, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.184	-15.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-189.540	122.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.265	167.275
Andre finansielle indtægter	4.390	27.738
1 Andre finansielle omkostninger	-14.977	-979
Resultat før skat	-36.046	300.929
Skat af årets resultat	-37.048	-41.060
Årets resultat	-73.094	259.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	259.869
Disponeret fra overført resultat	-73.094	0
Disponeret i alt	-73.094	259.869

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.135.738</u>	<u>3.327.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.135.738</u>	<u>3.327.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.135.738</u>	<u>3.327.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.603.292	3.464.209
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>172.153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.603.292</u>	<u>3.636.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>904</u>	<u>1.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.604.196</u>	<u>3.638.120</u>
	Aktiver i alt	<u>6.739.934</u>	<u>6.966.016</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.825.000	2.825.000
5	Overført resultat	3.255.195	3.328.289
	Egenkapital i alt	<u>6.080.195</u>	<u>6.153.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	518.945	726.665
	Selskabsskat	37.048	0
	Anden gæld	93.746	76.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.739</u>	<u>812.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>659.739</u>	<u>812.727</u>
	Passiver i alt	<u>6.739.934</u>	<u>6.966.016</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	14.977	979
	14.977	979
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	342.500	342.500
Kostpris 31. december 2016	342.500	342.500
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.070.467	-2.192.482
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-189.540	122.015
Opskrivninger 31. december 2016	-2.260.007	-2.070.467
Modregnet i tilgodehavender	1.917.507	1.727.967
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.917.507	1.727.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birch Hotel ApS	Thisted	100 %
Klitmøller Hotel ApS	Thisted	100 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05%	172.153
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
		0
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.825.000	2.825.000
	2.825.000	2.825.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.328.289	3.068.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.094</u>	<u>259.869</u>
	<u>3.255.195</u>	<u>3.328.289</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2016.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.